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 Norges Gymnastikk- og Turnforbund 
 

INDIVIDUELLE KLASSER 
 

SENIOR INTERNASJONAL KLASSE NIVÅ 8 4-KAMP 

Plass Navn Forening 
Ring Ball Køller Vimpel 

Alle 

prog 

Karakter (pl) Karakter (pl) Karakter (pl) Karakter (pl) Totalt 

1 Josephine Nordstad Juul Møller Asker 20,525 (1) 20,375 (1) 19,100 (1) 18,100 (1) 78,100 

2 Anna Stoyanova Asker 18,950 (2) 16,675 (3) 18,500 (3) 16,625 (2) 70,750 

3 Fredrikke Tynning Bergestuen Asker 16,600 (3) 18,600 (2) 19,050 (2) 15,175 (4) 69,425 

4 Lotte Nordstad Juul Møller Asker 14,000 (5) 15,675 (4) 13,500 (4) 15,200 (3) 58,375 

5 Lana Kumpitak-Nilsen Straen GTF 12,950 (9) 14,425 (5) 12,500 (10) 10,950 (6) 50,825 

6 Josefine Langmoen Asker 13,375 (6) 12,925 (9) 11,825 (12) 11,875 (5) 50,000 

7 Ingeborg Skauge Nilsen Fana IL 13,125 (8) 13,850 (7) 13,375 (5) 9,050 (8) 49,400 

8 Anna Eker Christoffersen Skjeberg 14,100 (4) 14,375 (6) 8,900 (14) 10,350 (7) 47,725 

9 Anine Dybsland Olsen Straen GTF 13,200 (7) 13,450 (8) 12,950 (8) 7,700 (10) 47,300 

10 Aurora Lillebø Bergen 10,725 (11) 11,150 (12) 9,350 (13) 8,950 (9) 40,175 

 

 

SENIOR REDSKAPSFINALE RING 

Plass Navn Forening 
Ring  

Karakter 

1 Anna Stoyanova Asker 17,950 

2 Fredrikke Tynning Bergestuen Asker 17,450 

3 Lana Kumitak Nilsen Straen 15,425 

4 Lotte Nordstad Juul Møller Asker 15,400 

5 Anine Dybsland Olsen Straen GTF 14,225 

6 Anna Eker Christoffersen Skjeberg 12,950 

7 Josefine Langmoen Asker 12,750 

8 Ingeborg Skauge Nilsen Fana IL 12,700 
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 Norges Gymnastikk- og Turnforbund 
 

SENIOR REDSKAPSFINALE BALL 

Plass Navn Forening 
Ball  

Karakter 

1 Anna Stoyanova Asker 17,825 

2 Fredrikke Tynning Bergestuen Asker 16,600 

3 Josefine Langmoen Asker 14,200 

4 Ingeborg Skauge Nilsen Fana IL 13,750 

5 Lotte Nordstad Juul Møller Asker 13,625 

6 Anine Dybsland Olsen Straen 13,100 

7 Lana Kumpitak-Nilsen Straen GTF 12,925 

8 Anna Eker Christoffersen Skjeberg 12,850 

 

 

SENIOR REDSKAPSFINALE KØLLER 

Plass Navn Forening 
Køller  

Karakter 

1 Anna Stoyanova Asker 19,475 

2 Fredrikke Tynning Bergestuen Asker 18,875 

3 Lotte Nordstad Juul Møller Asker 17,525 

4 Lana Kumpitak-Nilsen Straen GTF 15,350 

5 Anine Dybsland Olsen Straen GTF 12,500 

6 Nina Hjermind Kultorp Aalesunds TF 12,175 

7 Ingeborg Skauge Nilsen Fana IL 11,525 

8 Marit Langleite Straen GTF 6,325 
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 Norges Gymnastikk- og Turnforbund 
 

SENIOR REDSKAPSFINALE VIMPEL 

Plass Navn Forening 
Vimpel  

Karakter 

1 Lotte Nordstad Juul Møller Asker 16,500 

2 Fredrikke Tynning Bergestuen Asker 16,075 

3 Anna Stoyanova Asker 15,375 

4 Ingeborg Skauge Nilsen Fana IL 11,575 

5 Lana Kumpitak-Nilsen Straen GTF 11,000 

6 Josefine Langmoen Asker 10,975 

7 Anna Eker Christoffersen Skjeberg 9,675 

8 Aurora Lillebø Bergen 7,325 

 

 

SENIOR LAG 

1 Asker 1  Ring  Ball  Køller  Vimpel 

Josephine Nordstad Juul Møller 20,525 20,375 19,100 18,100 

Lotte Nordstad Juul Møller 14,000 15,675   

Fredrikke Tynning Bergestuen 16,600 18,600 19,050 15,175 

Anna Stoyanova 18,950 16,675 18,500 16,625 

Josefine Langmoen   11,825 11,875 

Sum: 218,275 (56,075) (55,650) (56,650) (49,900) 
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 Norges Gymnastikk- og Turnforbund 
 

JUNIOR INTERNASJONAL KLASSE NIVÅ 6 

Plass Navn Forening 
Ring Ball Køller Vimpel 

Alle 

prog 

Karakter (pl) Karakter (pl) Karakter (pl) Karakter (pl) Totalt 

1 Mathilde Ekrem Richter Asker 14,525 (1) 15,000 (2) 16,225 (1) 14,775 (1) 60,525 

2 Hannah Charlotte Reusch Haug Hammer 11,750 (7) 16,375 (1) 15,900 (2) 13,100 (3) 57,125 

3 Maya Støback-Arthur Tromsø 12,625 (4) 13,750 (3) 11,650 (9) 14,225 (2) 52,250 

4 Malena Andersen Asker 13,250 (3) 11,550 (7) 13,775 (5) 12,475 (4) 51,050 

5 Hannah Sofie Larsen Loso Tromsø 13,350 (2) 11,000 (9) 11,800 (7) 12,250 (6) 48,400 

6 Erle Østvold Aamodt Asker 12,425 (5) 7,150 (26) 13,925 (4) 12,400 (5) 45,900 

7 Mathea Andersen Asker 11,950 (6) 11,750 (6) 14,325 (3) 7,200 (16) 45,225 

8 Maria Buer Sturm Kolbotn 10,100 (9) 11,875 (5) 11,800 (7) 9,550 (9) 43,325 

9 Nemi Håkonsen Njård 8,475 (16) 12,100 (4) 13,375 (6) 9,150 (11) 43,100 

10 Helena Hågensen Kolbotn 9,075 (11) 11,275 (8) 10,525 (12) 9,800 (7) 40,675 

11 Ellinor Raustein Straen GTF 8,125 (18) 8,925 (17) 10,625 (11) 9,325 (10) 37,000 

12 Maria Victoria Lie Bergen 9,000 (12) 9,000 (16) 8,500 (21) 8,875 (13) 35,375 

13 Martine Borsholm Andersen Fana IL 8,375 (17) 8,925 (17) 10,025 (14) 7,925 (14) 35,250 

13 Tone Bekkum Bergen 8,825 (13) 9,650 (11) 9,900 (15) 6,875 (17) 35,250 

15 Lotta Ormøy Straen GTF 9,150 (10) 7,850 (22) 9,800 (16) 6,675 (18) 33,475 

16 Alexandra Kidess Haugesund 7,450 (21) 6,650 (27) 8,225 (22) 9,150 (11) 31,475 

17 Mathea Stangeland Njård 8,675 (14) 8,625 (20) 9,150 (19) 4,675 (22) 31,125 

18 Emma Aminda Edvardsen Tromsø 6,575 (26) 9,450 (12) 7,150 (25) 7,375 (15) 30,550 

19 Thea Dahle Straen GTF 7,400 (22) 8,800 (19) 9,000 (20) 4,425 (23) 29,625 

21 Christel Knappen Grindheim Fana IL 6,100 (28) 7,725 (23) 6,400 (28) 6,575 (19) 26,800 

22 Caroline Dahle Straen GTF 5,275 (30) 7,250 (24) 6,675 (26) 6,550 (20) 25,750 

23 Isabell Skog Aalesunds TF 6,950 (24) 6,300 (28) 4,700 (29) 4,775 (21) 22,725 
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 Norges Gymnastikk- og Turnforbund 
 

YNGRE JUNIOR INTERNASJONAL KLASSE NIVÅ 4 

Plass Navn Forening 
Redskap 1 Redskap 2 Redskap 3 Redskap 4 

Alle 

prog 

Karakter (pl) Karakter (pl) Karakter (pl) Karakter (pl) Totalt 

1 Olava Monclair Asker 13,525 (1) 12,150 (2) 14,000 (1) 9,250 (2) 48,925 

2 Kristine Falck Esaiassen Tromsø 12,250 (2) 12,500 (1) 10,000 (8) 11,050 (1) 45,800 

3 Maya Riis Eng Hammer 10,550 (4) 8,125 (11) 11,650 (2) 8,425 (4) 38,750 

4 Nathalie Lassen-Pedersen Kolbotn 11,650 (3) 11,125 (3) 10,850 (6) 4,675 (15) 38,300 

5 Helene Sagbakken Hicks Skjeberg 10,425 (5) 9,825 (6) 11,225 (3) 5,300 (14) 36,775 

6 Rebekka Endresen Straen GTF 8,700 (11) 10,425 (5) 10,925 (5) 6,375 (10) 36,425 

7 Alice Madelen Otterlei Aalesunds TF 9,125 (9) 9,150 (8) 9,300 (11) 8,750 (3) 36,325 

8 Erika Osmani Kolbotn 10,225 (7) 11,000 (4) 6,650 (20) 8,175 (5) 36,050 

9 Johanne Hafstad Njård 10,400 (6) 7,250 (14) 9,100 (12) 6,100 (11) 32,850 

10 Lotte Maria Villa Ognedal Bergen 7,175 (15) 9,275 (7) 10,250 (7) 5,950 (13) 32,650 

11 Julia Sølberg Dahl Malvik 6,675 (17) 8,575 (10) 10,950 (4) 5,975 (12) 32,175 

12 Vilde Tomine Haugland Straen GTF 7,950 (12) 7,700 (12) 9,375 (10) 6,750 (7) 31,775 

13 Michalina Cymbaluk Bergen 8,850 (10) 7,250 (14) 8,400 (16) 6,700 (9) 31,200 

14 Sophie Forgaard Straen GTF 7,925 (13) 7,550 (13) 8,225 (18) 6,725 (8) 30,425 

15 Linéa Johnsen Straen GTF 4,850 (20) 6,375 (17) 9,725 (9) 7,550 (6) 28,500 

16 Anastasia Golovina Straen GTF 6,450 (18) 8,825 (9) 4,900 (23) 3,550 (18) 23,725 

17 Ingrid Grüner Vestbø Bergen 7,175 (15) 4,325 (18) 8,050 (19) 3,825 (17) 23,375 
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 Norges Gymnastikk- og Turnforbund 
 

JUNIOR REDSKAPSFINALE RING 

Plass Navn Forening 
Ring  

Karakter 

1 Maya Støback-Arthur Tromsø 14,550 

2 Erle Østvold Aamodt Asker 13,450 

3 Malena Andersen Asker 13,075 

4 Mathea Andersen Asker 11,900 

5 Mathilde Ekrem Richter Asker 11,575 

6 Hannah Sofie Larsen Loso Tromsø 11,525 

7 Kristine Falck Esaiassen Tromsø 11,400 

8 Olava Monclair Asker 11,150 

 

 

JUNIOR REDSKAPSFINALE BALL 

Plass Navn Forening 
Ball  

Karakter 

1 Hannah Charlotte Reusch Haug Hammer 16,525 

2 Mathilde Ekrem Richter Asker 15,650 

3 Olava Monclair Asker 13,525 

4 Mathea Andersen Asker 12,200 

5 Maya Støback-Arthur Tromsø 11,650 

6 Kristine Falck Esaiassen Tromsø 11,125 

7 Nemi Håkonsen Njård 10,675 

8 Maria Buer Sturm Kolbotn 7,950 
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 Norges Gymnastikk- og Turnforbund 
 

JUNIOR REDSKAPSFINALE KØLLER 

Plass Navn Forening 
Køller  

Karakter 

1 Mathilde Ekrem Richter Asker 15,650 

2 Olava Monclair Asker 15,125 

3 Erle Østvold Aamodt Asker 14,200 

4 Mathea Andersen Asker 14,025 

5 Malena Andersen Asker 13,400 

6 Nemi Håkonsen Njård 12,800 

7 Hannah Charlotte Reusch Haug Hammer 11,725 

8 Hannah Sofie Larsen Loso Tromsø 11,700 

9 Maria Buer Sturm Kolbotn 10,200 

 

 

JUNIOR REDSKAPSFINALE VIMPEL 

Plass Navn Forening 
Vimpel  

Karakter 

1 Hannah Charlotte Reusch Haug Hammer 13,725 

2 Mathilde Ekrem Richter Asker 13,700 

3 Maya Støback-Arthur Tromsø 12,700 

5 Hannah Sofie Larsen Loso Tromsø 11,450 

4 Malena Andersen Asker 12,525 

7 Erle Østvold Aamodt Asker 9,075 

6 Kristine Falck Esaiassen Tromsø 9,575 

8 Helena Hågensen Kolbotn 7,425 
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 Norges Gymnastikk- og Turnforbund 
 

JUNIOR LAG 

1 Asker  Ring  Ball  Køller  Bånd 

Olava Monclair 13,525 12,150 14,000 9,250 

Mathilde Ekrem Richter 14,525 15,000 16,225 14,775 

Malena Andersen 13,250 11,550 13,775 12,475 

Mathea Andersen   14,325 7,200 

Erle Østvold Aamodt 12,425 7,150   

Sum: 161,050 (41,300) (38,700) (44,550) (36,500) 

2 Tromsø  Ring  Ball  Køller  Bånd 

Maya Støback Arthur 12,625 13,750 11,650 14,225 

Hannah Sofie Larsen Loso 13,350 11,000 11,800 12,250 

Emma Aminda Edvardsen 6,575 9,450 7,150 7,375 

Kristine Falck Esaiassen 12,250 12,500 10,000 11,050 

Sum: 146,450 (38,225) (37,250) (33,450) (37,525) 

3 Kolbotn 1  Ring  Ball  Køller  Bånd 

Nathalie Lassen-Pedersen 11,650 11,125 10,850 4,675 

Helena Hågensen 9,075 11,275 10,525 9,800 

Erika Osmani 10,225 11,000 6,650 8,175 

Sum: 115,025 (30,950) (33,400) (28,025) (22,650) 

4 Kolbotn A  Ring  Ball  Køller  Bånd 

Carmen Krogh  10,275 9,325 9,650 

Celina Krogh 7,325  5,250 2,900 

Nor Juvhaugen  6,750 8,800 4,675 

Emilie Lindsetmo 11,500    

Maria Buer Sturm 10,100 11,875 11,800 9,550 

Sum: 111,625 (28,925) (28,900) (29,925) (23,875) 
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 Norges Gymnastikk- og Turnforbund 
 

5 Njård  Ring  Ball  Køller  Bånd 

Mathea Stangeland 8,675 8,625 9,150 4,675 

Emilie Ottesen 8,000       

Nemi Håkonsen 8,475 12,100 13,375 9,150 

Johanne Hafstad 10,400 7,250 9,100 6,100 

Lisa Drevland 5,475 9,400 10,650 0,000 

Sum: 110,775 (27,550) (30,125) (33,175) (19,925) 

6 Bergen  Ring  Ball  Køller  Bånd 

Tone Bekkum 8,825 9,650 9,900 6,875 

Maria Victoria Lie 9,000 9,000 8,500 8,875 

Lotte Maria Villa Ognedal 7,175 9,275 10,250 5,950 

Maria Chizhevskaya 6,125 8,175 10,325 0,000 

Michalina Cymbaluk 8,850 7,250 8,400 6,700 

Sum: 107,525 (26,675) (27,925) (30,475) (22,450) 

7 Straen junior 1  Ring  Ball  Køller  Bånd 

Ellinor Raustein 8,125 8,925 10,625 9,325 

Lotta Ormøy 9,150 7,850 9,800 6,675 

Caroline Dahle 5,275 7,250 6,675 6,550 

Thea Dahl 7,400 8,800 9,000 4,425 

Sum: 102,225 (24,675) (25,575) (29,425) (22,550) 

7 Straen junior 08  Ring  Ball  Køller  Bånd 

Anastasia Golovina 6,450 8,825 4,900 3,550 

Linéa Johnsen 4,850 6,375 9,725 7,550 

Vilde Tomine Haugland 7,950 7,700 9,375 6,750 

Sophie Forgaard 7,925 7,550 8,225  

Rebekka Endresen 8,700 10,425 10,925 6,375 

Sum: 102,225 (24,575) (26,950) (30,025) (20,675) 
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 Norges Gymnastikk- og Turnforbund 
 

TROPPKLASSER 
 

SENIOR INTERNASJONAL KLASSE TROPP 

Plass Navn Forening 
Ball Ring/køller 

Sum 

2 kjør 

Karakter (pl) Karakter (pl) Totalt 

1 Asker  Asker TF 14,050 (1) 9,350 (2) 23,400 

2 Ålesund SR  Aalesunds TF 8,175 (2) 9,650 (1) 17,825 

 

 

SENIOR TROPP REDSKAPSFINALE BALL 

Plass Navn Forening 
Ball  

Karakter 
 

1 Asker  Asker TF 11,675  

2 Ålesund SR  Aalesund TF 6,075  

 

 

SENIOR REDSKAPSFINALE KØLLER/VIMPEL 

Plass Navn Forening 
Ring og Køller   

Karakter 
 

1 Asker  Asker TF 11,275  

2 Ålesund SR  Aalesund TF 3,650  
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 Norges Gymnastikk- og Turnforbund 
 

 

SENIOR INTERNASJONAL KLASSE DUO/TRIO 

Plass Navn Forening 
Redskap 1 Redskap 2 

Sum 

2 kjør 

Karakter (pl) Karakter (pl) Totalt 

1 Isfeldt/Vermedal Njård 13,500 (1) 15,050 (1) 28,550 

2 Hammer/Tronstad Tveit Asker 10,875 (2) 10,175 (2) 21,050 

3 Mortensen/Ruud Snarøya 10,075 (3) 7,925 (4) 18,000 

4 Bru/Hegg-Andresen Snarøya 8,750 (4) 8,850 (3) 17,600 

5 Abrahamsen/Brochman Tvedestrand 8,525 (5) 7,175 (5) 15,700 

6 Berntsen/Sejersted Snarøya 5,475 (6) 6,650 (6) 12,125 

 

 

JUNIOR INTERNASJONAL KLASSE TROPP 

Plass Navn Forening 
Redskap 1 Redskap 2 

Sum 

2 kjør 

Karakter (pl) Karakter (pl) Totalt 

1 Straen junior  Straen GTF 7,625 (1) 8,375 (2) 16,000 

2 Kolbotn A  Kolbotn IL 5,675 (2) 9,925 (1) 15,600 
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 Norges Gymnastikk- og Turnforbund 
 

JUNIOR INTERNASJONAL KLASSE DUO/TRIO 

Plass Navn Forening 
Kjøring 1 Kjøring 2 

Sum 

2 kjør 

Karakter (pl) Karakter (pl) Totalt 

1 Andersen/Andersen/ Monclair Asker 11,500 (2) 12,525 (1) 24,025 

2 Håkonsen/Ottesen Njård 10,950 (4) 11,775 (2) 22,725 

3 Aulie/Sandahl Kolbotn 12,175 (1) 10,025 (4) 22,200 

4 Bjerkelund/Lingaas Asker 11,125 (3) 11,000 (3) 22,125 

5 Jorsett/Yhoresen/Westby Asker 8,575 (6) 8,850 (5) 17,425 

6 Bekkum/Chizhevskaya Bergen 8,775 (5) 8,575 (6) 17,350 

7 Bartnik/Alve Stavanger 7,775 (8) 7,150 (8) 14,925 

8 Andersen/Grindheim Fana IL 8,000 (7) 6,825 (11) 14,825 

9 Gilhuus-Moe/Hegg-Andresen/Lorck-Olafsen Snarøya 6,075 (10) 8,150 (7) 14,225 

10 Eiksund/Tjervaag/Gjerde Hødd 5,050 (12) 7,100 (9) 12,150 

11 Vikse / Aase Haugesund 7,725 (9) 4,175 (13) 11,900 

12 Rystad Rye\Kendee Stabekk 5,525 (11) 5,675 (12) 11,200 

13 Dahl/Drilen/Krogsrud Malvik 1,625 (13) 6,875 (10) 8,500 

 

 

 

 

 

 

 

 


